ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2019

№ 10
с.Цингалы
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы

от 04.12.2018 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Цингалы от 31 декабря 2015 года № 48 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Цингалы», на основании Устава сельского поселения Цингалы в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 04.12.2018г №102 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 1. «Паспорт строку «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
«Объемы финансирования – общий объем финансирования за счет средств бюджета сельского поселения Цингалы составляет 79404,2 тыс.руб., в том числе:

2019 год – 11996,3 тыс. рублей;

2020 год – 11462,0 тыс. рублей;

2021 год – 11475,6 тыс. рублей;

2022 год -  11475,6 тыс. рублей;

2023 год -  11475,6 тыс. рублей.
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Цингалы на 2019-2023 годы» изложит в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

   А.И. Козлов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы

от 07.02.2019  №  10

 «Приложение 1

к муниципальной
программе «Обеспечение

деятельности Администрации

сельского поселения Цингалы
на 2019-2023 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022

год
	2023

год

	Цель: обеспечение деятельности Администрации сельского поселения в целях  исполнения полномочий по вопросам местного значения и качественного исполнения должностных обязанностей сотрудниками Администрации сельского поселения

	Задача 1. Организационное обеспечение деятельности Администрации сельского поселения

	1.
	Глава муниципального образования
	5808,0
	1432
	1094
	1094
	1094
	1094

	2.
	Обеспечение функций органов местного самоуправления (денежное содержание ДМС)
	9800,0
	2000
	1950
	1950
	1950
	1950

	3.
	Обеспечение функций органов местного самоуправления (должности не отнесенные к ДМС)
	33785
	6797
	6747
	6747
	6747
	6747

	4
	Другие общегосударственные вопросы
	8492,1
	1767,3
	1671,0
	1684,6
	1684,6
	1684,6

	Итого по задаче 1
	57885,1
	11996,3
	11462,0
	11475,6
	11475,6
	11475,6

	Всего по Программе
	57885,1
	11996,3
	11462,0
	11475,6
	11475,6
	11475,6

».